
%
lau

*

REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKAŽUPANIJA

GRAD HVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 3930—05/17—01/05
Ur. broj: 2128/01—01/01—17-03
Hvar, 30. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj: 120/16) i

članka 35. Statuta Grada Hvara (,,Službeni glasnik Grada Hvara", broj: 5/09, 7/09, 8/09, 1/11, 2/11—
pročišćeni tekst, 6/13 i 8/14), Gradonačelnik Grada Hvara, d 0 n o si

ODLUKU

o izmjeni i dopuni Plana nabave za proračunsku 2017. godinu

Članak 1.

Plan nabave za proračunsku 2017. godinu, KLASA: 330—05/16—01/05, ur. broj: 2128/01—

01/01—17-01od 27. siječnja 2017.godine, mijenja se u njegovom tabelarnom dijelu na način rednog
broja 138. dodaju slijedeći redni brojevi:

,,139. Predmet nabave: ,,Dobava i ugradba opreme za teretanu na otvorenom", procijenjena vrijed—

nost 65.000,00 kuna",

Članak 2.

Ova Odluka zajedno s Tabelarnim prikazom Plana nabave za proračunsku 2017. godinu —

pročišćeni tekst, biti će objavljena na internetskim stranicama Grada Hvara.

“***?th-
_ rai .aw

_. .


